
129. БОГ ДА ГО БИЕ ПЕТЛЕТО 

Kpaj: ТИlювеш, Сопот Лента бр.: 214/1 
Пеел: Опиро Ефтимов 22 !Ноември 1958 I10Д. 

Роден: Сопот, 1942 юд. Снимена : ~аВlaIДaJPЦИ, Тик:веш 

МеЛОI1раф.: Ал. Линии МеJЮI1pаф.: Скюпjе, 16.05.1964 год. 

)t i:: 280 (г.тm + [:'"J1) 

~"b1': ЬОГ
 l::,.A ГО-БИ Е ПЕТ-ЛЕ-ТО, IlET-ЛЕ-ТО ,РА-НО
 
~ ',Ь
 

ПЕ- Е- ШЕ, СТА- РИ ГО дЕ -.АО БУ-дЕ - ШЕ, СТА- НИ МИ дЕ -.6.0 

1. Бог да го бие петлето, петле'110 paJНo пееше, 

петлето рано пееше, 'стари го дедо будеше, 

стари го дедо будеше: - Отани ми дедо, не станал 

- Стани ми дедо, iНe С''11ана.л, ТEojarra баба друг JЬуби. 

TBoj,a.:Ta баба друг JЬу6и. 

4. Бог да го бие Нlо:же'IЮi, 

2. Бог да IЮ бие кучето, 'Ножето ,ст,апче iс'ечеше, 

куче лисица бркаше, стапчето :куче тепаше, 

лисица петле крадеше, куче лисица бркar.uе, 

петлето рано лееше, лисица пет,ле юрадеше, 

С'11а:ри го дедо будеше: петлето ра.:ню пееше, 

СТaJН!И ми дедо, не ,станал, от'ари го дедо будеше: 

TBoj'aTa баба друг JЬуби. С'I1ани ми дедо нестанал, 

TBojaTa баба друг JЬуби. 

3. Бог да го бие стапчето, 

'ОтаПЧe'l10 куче тепаше, 6. Бог да ja бие водаrr1а, 

куче ЛИСИlI)а брка.:ше, Водата огин гаоеше, 

лисица петле крадеше, ОГИ'НJQТ стаlПче гореше, 
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стапчето куче тепаше, 

куче лисица БРiКШlIе, 
лисица петле :юрадеше, 

петле'DО рЭJН!О пееше, 

icr1ари оо дедо будеше: 

- Стани ми дедо, не C'I1ан:ал, 

'I1BojaTa баба дРУГ JЬуби. 

7.	 Бог да :[10 бие бив ол от , 
би:волот ,вода пиеше, 

водата огин гаоеше, 

огинот 'cr1a:nче гореше, 

стапчe'I\() куче тепаше, 

куче лиюица БРКlalШе, 

лисица петле кращеше, 

пerглето рано пееше, 

cmари го д~дo бу,цеше; 

С'Гани ми дедо не станал, 

TBolj'aTa баба друг JЬуби. 




